有无一致行动人 有■ 无 □

信息披露义务人是否为上

市公司第一大股东

是 □否 ■

信息披露义务人是否为

上市公司实际控制人

是 □ 否 ■

权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □ 协议转让 □

国有股行政划转或变更 □ 间接方式转让 ■ 取得上市公司发行的新股 □ 执行法院裁定 □ 继承 □ 赠与 □ 其

他 □ （在上市公司控股股东中的直接持股比例降低）

信息披露义务人披露前拥

有权益的股份数量及占上

市公司已发行股份比例

信息披露义务人未直接或间接持有上市公司股票。

本次权益变动后， 信息披

露义务人拥有权益的股份

数量及变动比例

信息披露义务人未直接持有上市公司股票， 本次权益变动后， 信息披露义务人通过新希投资集团及新希望化工间接持有上市公司

10.76%股份。

信息披露义务人是否拟于

未来12个月内继续增持

是 □ 否 □ 无具体计划 ■

备注：信息披露义务人在未来12个月内无增持或减持上市公司股份的计划。 未来若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将

严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

信息披露义务人在此前6

个月是否在二级市场买卖

该上市公司股票

是 □ 否 ■

涉及上市公司控股股东或实际控制人减持股份的，信息披露义务人还应当就以下内容予以说明：

控股股东或实际控制人增

持时是否存在侵害上市公

司和股东权益的问题

是 □ 否 □

控股股东或实际控制人增

持时是否存在未清偿其对

公司的负债， 未解除公司

为其负债提供的担保，或

者损害公司利益的其他情

形

是 □ 否 □

（如是，请注明具体情况）

本次权益变动是否需取得

批准

是 □ 否 □

是否已得到批准 是 □ 否 □ 不适用□

股票代码：600155� � 股票简称：华创阳安 公告编号：临2019-100

华创阳安股份有限公司

关于限售股上市流通的补充说明公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。

华创阳安股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年12月24日披露了《华创阳安股份有限公司非公开发行限售股上市流通公告》

（公告编号：临2019-095），根据在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司查询结果，公司第一期员工持股计划所持股份虽有锁定

期（锁定期自2019年9月18日至2020年9月17日），但登记为无限售条件的流通股，现就上述公告部分内容调整如下：

本次解除限售股后，公司股本结构变动如下： 单位：股

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国家持有股份 0 0 0

2、国有法人持有股份 0 0 0

3、其他境内法人持有股份 536,965,013 -536,965,013 0

4、境内自然人持有股份 74,349,442 -74,349,442 0

5、境外法人、自然人持有股份

6、战略投资者配售股份

7、一般法人配售股份

8、其他

有限售条件的流通股份合计 611,314,455 -611,314,455 0

无限售条件的

流通股份

A股 1,128,242,193 611,314,455 1,739,556,648

B股

H股

其他

无限售条件的流通股份合计 1,128,242,193 611,314,455 1,739,556,648

股份总额 1,739,556,648 0 1,739,556,648

注：上述无限售条件的流通股份中包含公司第一期员工持股计划所持有的49,142,462股股份。 根据公司第一期员工持股计划方案，

该部分股份锁定期为12个月，自公司公告最后一笔标的股票过户至第一期员工持股计划证券账户名下之日起算，即锁定期自2019年9月

18日至2020年9月17日。

特此公告。

华创阳安股份有限公司董事会

2019年12月24日

证券代码：603908� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：牧高笛 公告编号：2019-050

牧高笛户外用品股份有限公司

关于使用闲置自有资金购买理财产品到期赎回并继续购买理财产品的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●委托理财受托方：上海浦东发展银行股份有限公司衢州支行。

●本次委托理财金额：7000万元人民币（其中已到期4000万元）。

●委托理财产品名称：利多多公司JG1006期人民币对公结构性存款；利多多公司JG1005期人民币对公结构

性存款；利多多公司19JG3565期人民币对公结构性存款。

●委托理财期限：利多多公司JG1006期人民币对公结构性存款期限为14天；利多多公司JG1005期人民币对

公结构性存款期限为7天；利多多公司19JG3565期人民币对公结构性存款期限为28天。